POIL, FEMME, CUISSE, SEXE.

Ah, que nos péres 25
Le bal du cul, du con 26
Benjamin ' 27
La romance du 14 Juillet 28
Le con et la bouteille 31
Le cul de ma blonde 33
La dispute du cul et du con 37
Le fils peére 39
L'invalide & Ta pine de bois 43
La jeune fille du métro 46
Jean Gilles 49
Le jeune homme de Besancon 52
Pot pourri 54
Les tremblements de terre 59
Le trou Normand 61
Le cocu de Paramé 65
Turlututu 68
Zigouigoui 73
Les poils du cul 77
Un jour 79
De profondis 83
La tache noire 89
Marche américaine 91
Zob zob 92
Le bordel a fermé ses volets 93
La société des biroutes 95
La société des biroutes(version belge) 97
Le pére Simon 103
Le cul 103
Le désespoir de Don Diégue 104
Ode & Ta masturbation 105
-607-

http://www.chansons-paillardes.net



DUOS HABET ET BENE PENDENTES

Ave Maria Stella
La-haut sur l1a colline
Cochon de moine

Le curé de Saint Sulpice
Le grand-vicaire

Le curé Pineau

Minuit bourgeois

Frére 1a Guillaumette
Kyrié

Le pére Dupanloup

La soeur du couvent

Les moines de Saint Bernadin
Psaumes

Les Saints du Paradis

In I110 Tempore

NOS PERES Y ALLAIENT BIEN

Adieu~, fais-toi putain
Caroline la putain

Les filles de Loth
Madeleine

Jeanneton

La petite Charlotte
Fanchon

La femme du vidangeur
Madame Fourina

Le P'tit Chose

Les filles de Camaret
Ode a la vétuste

Les filles de 1a Rochelle
4 Jouissances

- 608 -

111

114"

117
119
123
127
129
131
135
139
143
147
149
150
153

157
159
161
165
167
169
173
178
181
185
187
191
193
195

Margot

Marie Suzon

Ah ! ma mére

La Pierreuse

La P'tite Huguette
Qu'on m'apporte

Stances a Sophie

La patrouille

Poil, demi poil

Maman qu'est-ce-qu'un pucelage
La Brabanconne d'une putain
La salope

La taule

Un soir de Novembre
T'en souviens-tu?
Nicaise

Une pucelle a 1'horizon
Un dimanche

Rue Bréa

A la Bastille

La méme aux morpions

ALLONS ENFANTS DE LA P.......

A génevilliers,
lartilleries de Marine
L'artilleur de Metz

Le Hussard de la garde
Les trois artilleurs

Le bandeur

Les compagnons de Ta Marjodaine
Le gendarme de Redon

Le grenadier de Flandres
Le marinier de Coueron

Le mousquetaire

Le monologue du brigadier

-609-

http://www.chansons-paillardes.net

197
199
203
207
211
213
217
221
225
2217
229
231
233
237
241
245
247
252
254
255
257

261
266
269
271
275
279
281
285
289
291
295
296



La peau de couille

Les quatres-vingt chasseurs
Dans une tour de Londres

Le grand déefile

Sur les bords de Ta Loire
Malbrough s'en va en guerre
Le brick goelette

Le corsaire

Chantons pour passer.le temps
Jean-Francois de Nantes

Le navire

L'enfant du bataillon

La femme & Tuvache

C'est a boire qu'il nous faut
Derriére chez nous, y a un p'tit bois

METRO, BOULOT, PINE AU..........

Le cordonnier Pamphile

Les trois orfévres

La pompe a merde

Meunier tu es cocu

0, mon berger fidéle

La machine & laver la vaiselle
L'aubarge de 1'Ecu

La femme du Roulier

Les chevaliers de la table ronde
La pomponnette

L'internationale

Le fils du maire

Dudule

Quand la boiteuse va au marché
Alphonse du gros caillou
Discours du maire

- Blg -

297
303
307
308
311
313
315
319
325
327
331
335
339
343
345

351
356
360
363
367
368
373
375
378
378
380
382
384
389
391
393

PHALLUS REX

A Trianon

Les bouchées a la reine

La ceinture ‘

Le Duc de Bordeaux

La parodie de Saint Vallier
Le roi de Baviére

Les plaisirs des dieux

La marche des Souverains

IT Ré Umberto .
Enterrement du roi des maqueraux
Le roi de Provence

Salade Mythologique

COMBIEN DE MARINS, COMBIEN DE.........

Le musée d'Athénes
Allons a Messine

Les cent louis d'or

En revenant de la foire
IT était un petit navire
En revenant du Piedmont
Le grand meeting

Le bateau de vits

Le wagon de pines

La digue du cul
Paris-Nantes

Le juif errant

Le cosaque

Les fraises et les framboises
Les Bretons

La terre jaune

- 611 -

http://www.chanions-paiIIardes.net

399
403
407
409
410
418
422
425
429
432
434
436

441
443
445
449
450
454
457
461
463
465
469
471
473
474
477
481



VIVE LES CARABINS, MA MERE

En descendant la rue Cuvier 585
Faut-i1 avoir du poil au cul 587
La chanson de Lourcine 488 Traine tes couilles 592
En descendant la rue d'Alger 491 En revenant de garnison 594
Vive les étudiants 495 De frontibus , 596
Lariboisiére 497 L'étudiant en médecine , 597
Et maintenant 499 En revenant de la foire 599
L'hotel dieu 501 Bel Alcindor 601
La chanson de Bicétre 503
Broca 505
Chansons des vieilles salles de garde 507 606
La vérole 511 TABLES DES MATIERES
Rosa Mystica 514
L'hopital Saint Louis 517
Dans un amphithéatre 521
Les chaudes Pisses 523
Le vieux morpion 528
Le pou et 1'araignée 535
La capote anglaise 538
Qu'on se le dise 541
La chanson du spermatozoide 546
En descendant de Momartre 549
Léon et Valérie 551
Nature morte 555
L'étudiante bEA
La Javanaise 562
Marche des Etudiants 564
La mére a papa 567
Le fusil 569
Histoire de roses 571
La Tapetiche 575
Suce-moi Te gland 579
Tisonnier de 1'Amour 581
- 612 -
- 613 -

http://www.chanions-paiIIardes.net




Adieu, fais-toi putain 157
Ah que nos péres 25

A Ta Bastille 255
Allons a Messine 443
Alphonse du gros caillou 391
Amphithéatre (Dans un) 521
Artillerie de marine (L") 266
Artilleur de Metz (L') 269
A Trianon 399
Auberge de 1'Ecu 373
Avé Marie Stella 111
Bal du cul, du con (Le) 26

Bandeur (Le) 279
Bateau de vits (Le) 461
Benjamin 25

Bicétre (La chanson de) 503
Bordel a fermé ses volets (Le) 93

Bouchées a la reine (Les) 403
Brabanconne d'une putain (La) 229
Bretons 5SLes) 477
Brick goélette (Le} 315
Broca 505
Capote anglaise (La) 538
Caroline la putain 156
Ceinture (La) 407
Cent louis d'or (Les) 445
C'est & boire qu'il nous faut 343
Chanson du spermatozoide 546
Chansons des veilles salle de garde 507

Chantons puor passer le temps 325

- 614 -

Chaudes pisses (Les)

Charlotte (La petite)

Chevaliers de la table ronde (Les)
Cochon de moine

Cocu de Paramé (Le)

Compagnons de la Marjolaine {Les3
Con et la bouteilie (Le)
Cordonnier Pamphile (Le}

Corsiare (Le)

Cosaque {Le)

Cul (Le)

Cul de ma bionde (Le)

Curé de Saint Sulpice (Le)

Curé Pineau (Le)

De Profundis

Derriére chez nous y a z'un p'tit bois
Descendant de Monmartre

Descendant la rue d'Alger

Désespoir de Don Diégue

Digue du cul (La)

Discours du laire

Dispute du cul et du con (La)

Dudule

Duc de Bordeaux (Le)

Enfant du bataillon (L')

Enterrement du roi des Maquereaux (L')
Et maintenant

Etudiante (L')

Fanchon

Femmme du Roulier (La)
Femme a Tuvache (La)
Femme du vidangeur (La)
Fille de Camaret (Les)

http://www.chansons-paillardes.net”

523
169
378
117
65

281

351
319
473
103

118
127

83

345
549
491

104

465
393

384
409

335
432
499
557

173
375
339
178
187



Filles de la Rochelle (Les)
Filles de Loth (Les)

Fils du maire (Le)

Fils pére (Le)

Fraises et framboises (Les)
Frére la Guillaumette

Fusil (Le)

Gendarme deRedon (Le)
Gennevilliers (A)

Grand défilé (Le)

Grand meeting (Le)

Grand vicaire (Le)
Grenadier de Flandres (Le)

Histoire de Roses
Hopital Saint Lauis 'L')
Hotel-Dieu (L")

Hussard de la garde (Le)

I1 était un petit navire

In I11o Tempore

Internationale (L')

Invalide a 1a pine de bois (L')

Javanaise (La)

Jean-Francois de Nantes
Jean-Gilles

Jeanneton

Jeune fille du métro (La)
Jeune homme de Besancon (Le)
Juif errant (Le)

Kyrié

- 616 -

193
161
382
39

474
131
569

285
261
308
456
123
289

571
517
501
271

450
153
380
43

562
327

167
46
52
471

135

La haut sur la colline
Lariboisiére

Le Musée d'Athénes
Léon et Valérie

Machine @ laver la Vaisselle (La)

Madame Fourina

Madeleine

Malbrough s'en va en guerre
Marche Américaine (La)
Marche des Etudiants (La)
Marche des Etudiants (La)

Marche des Vérolés (La) ou chanson

de Tourcine

Margot

Marie -Suzon

Marinier de Coueron (Le)

Maman qu'est ce qu'un pucelage
Ma Mére (Ah)

Mére a Papa (La)

Meunier tu est cocu

Minuit Bourgeois

Moines de Saint Bernadin (Les)
Momes aux morpions (La)
Monologue du brigadier
Mousquetaire (Le)

Nature Morte

Navire (Le)

Nicaise

Ode a Ta Mastubation
Ode a la Vetuste

Oh, mon berger fidéle

Paris Nantes

http://www.chansons-paillardes.net' -

114
497
441
551

368
181
165
313
91

564
425
448

197
199
291
227
203
567
363
129
147
257
296
295

555
331
245

105
191
367

469



m—

Parodie de Saint Vallier (La)
Patrouille (La)

Peau de' couilles (La)
Pére Dupanloup (Le)
Pére Simon (Le)

Petit Chose (Le)
Pierreuse (La)

Plaisirs des dieux (Le)
Poil, demi poil

Poils du cul (Les)
Pompes a merde (La)
Pomponnette (La)

Pot pourri

POu et 1'araignée (Le)
Psaumes (Les)

P'tite Huguette (La)

Quand la boiteuse va au marché
Quatre jouissances
Quatre-vingt chasseurs

Qu'on m'apporte213

QU'on se Te dise

Ré Umberto (IT1)

Revenat de 1a Foire (En)
Revenant du Piedmont (En)
Roi de Baviére (Le)

Roi de Provence (Le)
Romance du 14 Juillet (La)
Rosa Mystica

Rue Bréa

Saints du Paradis (Les)
Salade mythologique (La)

- 618 -

410
221
297
139
103
185
207
422
225

360
379

535
149
211

388
206
303

540

429
449
454
418
434
28

514
254

150
436

http://www.chansons-paillardes.net -

Salope (La)

Soeur du Couvent (La)

Société des biroutes (La)

Société des biroutes (La) version belge
Stances a Sophie

Suce moi Te gland

Sur Tes bords de la Loire

Tache noire (La)

Taule (La)

Tapetiche (La)

T'en souvients-tu?

Terre jaune

Tisonnier de 1'Amour

Tour de Tondres (Dans une)
Tremblements de terre (Les)
Trois artilleurs (Les)
Trois orfévres (Les)

Trou normand (Le)
Turlututu

Un dimanche

Un jour

Une pucelle a 1'horizon
Un soir de novembre

Vive les étudiants
Vieux morpion (Le)
Vérole (La)

Wagon de pines

Zigouigoui
Zob zob

511
463

73
g2

*

-



0020 |

ACHEVE D'IMPRIMER LE 5 JANVIER 1981

SOUS LES PRESSES DE L'ASSOCIATION

AMICALE DES ETUDIANTS EN MEDECINE

DE STRASBOURG »

- JANVIER 1981 -
Dépot Légal: 17 Trimestre
N° d'Impression: 81-127

http://www.chanFons-pailIardes.net






