POIL, FEMME, CUISSE, SEXE.

CABLE DES CATIÈRES

THE STUPE OF THE WAY O

THE PHAREN SPERMED PROPERTY OF SHEET PROPERTY SHEET

Ah, que nos pères	25
Le bal du cul, du con	26
Benjamin	27
La romance du 14 Juillet	28
Le con et la bouteille	31
Le cul de ma blonde	
Le car de ma bronde	33
La dispute du cui et du con	37
Le 1115 pere	39
L'invalide à la pine de bois	43
La jeune fille du métro	46
Jean Gilles	49
Le jeune homme de Besançon	52
Pot pourri	54
Les tremblements de terre	59
Le trou Normand	61
Le cocu de Paramé	65
Turlututu	68
Zigouigoui	73
Les poils du cul	77
Un jour	
	79
pe protonats	83
	89
rial che americarrie	91
Zob zob	92
Le bordel a fermé ses volets	93
La société des biroutes	95
La société des biroutes (version belge)	97
Le père Simon	103
Le cul	103
Le désespoir de Don Diègue	104
Ode à la masturbation	105
o ac a na mas carba cron	103

-607-

DUOS HABET ET BENE PENDENTES Ave Maria Stella Là-haut sur la colline Cochon de moine 117 Le curé de Saint Sulpice Le grand-vicaire Le curé Pineau 127 Minuit bourgeois 129 Frère la Guillaumette 131 Kyrié 135 Le père Dupanloup La soeur du couvent 143 Les moines de Saint Bernadin 147 Psaumes 149 Les Saints du Paradis 150 In Illo Tempore 153 NOS PERES Y ALLAIENT BIEN

Adieur, fais-toi putain	157
Caroline la putain	159
Les filles de Loth	161
Madeleine	165
Jeanneton	167
La petite Charlotte	169
Fanchon and the land leading to the land and	173
La femme du vidangeur	178
Madame Fourina	181
Le P'tit Chose	185
Les filles de Camaret	187
Ode à la vétuste	191
Les filles de la Rochelle	193
4 Jouissances	195
1 Odd 133dilices	133

Margot	197
Marie Suzon	199
Ah! ma mère	203
La Pierreuse	207
La P'tite Huguette	211
Outon miannorte	213
Stances à Sophie	217
La patrouille	221
Poil, demi poil	225
Maman qu'est-ce-qu'un pucelage	227
La Brabançonne d'une putain	229
La calone	231
la taulo	233
The State of the s	237
T. MENDELLE	241
l'en souviens-tu? Nicaise	245
Une pucelle à l'horizon	247
Un dimanche	252
Rue Bréa	254
	255
A la Bastille	257
La môme aux morpions	
dennier Pamphile command in social	

ALLONS ENFANTS DE LA P.....

littlest us nett mavice sight regred	COM
A génevilliers,	261
lartilleries de Marine	266
L'artilleur de Metz	269
Le Hussard de la garde	271
Les trois artilleurs	275
Le bandeur	279
Les compagnons de la Marjolaine	281
Le gendarme de Redon	285
Le grenadier de Flandres	289
Le marinier de Coueron	291
Le mousquetaire	295
Le monologue du brigadier	296

La peau de couille	297		
Les quatres-vingt chasseurs			
Dans une tour de Londres		PHALLUS REX	
Le grand défilé		PHALLUS REX	
	A CARLON AND A STATE OF THE ADDRESS		
Malhrough slan va en guerre	313	A Trianon	399
La brick göglette	315	Les bouchées à la reine	403
Le consaine	319	Les bouchées à la reine La ceinture	407
Sur les bords de la Loire Malbrough s'en va en guerre Le brick göelette Le corsaire Chantons pour passer le temps	325	Le Duc de Bordeaux	409
lan Empresis de Nantes	327	La parodie de Saint Vallier	410
L'enfant du bataillon La femme à Tuvache	331	Le roi de Bavière	410
Le navire	335	Les plaisirs des dieux	422
La formo à Tuyacho	330	La marche des Souverains	425
C'est à boire qu'il nous faut	343	Il Ré Umberto	429
Derrière chez nous, y a un p'tit bois	345	Enterrement du roi des maqueraux	432
berriere chez hous, y a un p cit bois	92143111	Le roi de Provence	434
		Le roi de Provence Salade Mythologique	436
		252	110 1100
METRO, BOULOT, PINE AU			
	A la Bas La môme	COMBIEN DE MARINS, COMBIEN DE	La capo
Le cordonnier Pamphile	351	Le musée d'Athènes	441
Les trois orfèvres La pompe à merde	356	Allons à Messine	443
La pompe à merde	360	Les cent louis d'or	445
La pompe à merde Meunier tu es cocu O, mon berger fidèle	363	En revenant de la foire	449
		Il était un petit navire	450
La machine à laver la vaiselle	368	En revenant du Piedmont	454
L'aubarge de l'Ecu	373	Le grand meeting	457
La femme du Roulier	3/5	Le bateau de vits	
Les chevaliers de la table ronde	378	La wagan da ninas	461
	ATTEMPORES AND	Le wadon de Dines	461 463
La pomponnette	379	La dique du cul	461 463 465
L'internationale	379 380	La digue du cul Paris-Nantes	461 463 465 469
La pomponnette L'internationale Le fils du maire	379 380 382	La digue du cul Paris-Nantes Le juif errant	461 463 465 469 471
Le fils du maire de la langue d	379 380 382 384	Le wagon de pries La digue du cul Paris-Nantes Le juif errant Le cosague	461 463 465 469 471 473
Le fils du maire Dudule Quand la boiteuse va au marché	379 380 382 384 389	En revenant du Piedmont Le grand meeting Le bateau de vits Le wagon de pines La digue du cul Paris-Nantes Le juif errant Le cosaque Les fraises et les framboises	461 463 465 469 471 473
Le fils du maire Dudule Quand la boiteuse va au marché Alphonse du gros caillou	379 380 382 384 389 391	res traises et les trailibotses	461 463 465 469 471 473 474 477
Le fils du maire de la langue de Dudule	379 380 382 384 389 391	Le wagon de pries La digue du cul Paris-Nantes Le juif errant Le cosaque Les fraises et les framboises Les Bretons La terre jaune	4/4

VIVE LES CARABINS, MA MERE

La chanson de Lourcine	488
En descendant la rue d'Alger	491
Vive les étudiants	495
Lariboisière	497
Et maintenant	499
	501
La chanson de Bicètre	503
2.000	505
Chansons des vieilles salles de garde	507
La vérole	511
Rosa Mystica	514
L'hopital Saint Louis	517 521
bans un amphi theatre	523
Les chaudes Pisses	528
Le vieux morpion Le pou et l'araignée	535
La capote anglaise	538
Qu'on se le dise	541
La chanson du spermatozoide	546
En descendant de Momartre	549
Léon et Valérie	551
Nature morte	555
L'étudiante	557
La Javanaise	562
Marche des Etudiants	564
La mère à papa	567
Le fusil	569
Histoire de roses	571
La Tapetiche	575
Suce-moi le gland	579
Tisonnier de l'Amour	581

En descendant la rue Cuvier	585
Faut-il avoir du poil au cul	587
Traine tes couilles	592
En revenant de garnison	594
De frontibus	596
L'étudiant en médecine	597
En revenant de la foire	599
Bel Alcindor	601

606 TABLES DES MATIERES

- 612 -

Adieu, fais-toi putain Ah que nos pères A la Bastille Allons à Messine Alphonse du gros caillou Amphithéatre (Dans un) Artillerie de marine (L') Artilleur de Metz (L') A Trianon Auberge de l'Ecu Avé Marie Stella	391 521 266 269 399 373
Bal du cul, du con (Le) Bandeur (Le) Bateau de vits (Le) Benjamin Bicêtre (La chanson de) Bordel à fermé ses volets (Le) Bouchées à la reine (Les) Brabanconne d'une putain (La) Bretons 5Les) Brick goëlette (Le) Broca	26 279 461 27 503 93 403 229 477 315 505
Capote anglaise (La) Caroline la putain Ceinture (La) Cent louis d'or (Les) C'est à boire qu'il nous faut Chanson du spermatozoide Chansons des veilles salle de garde Chantons puor passer le temps	538 159 407 445 343 546 507 325

Chaudes pisses (Les) Charlotte (La petite) Chevaliers de la table ronde (Les) Cochon de moine Cocu de Paramé (Le) Compagnons de la Marjolaine (Les) Con et la bouteille (Le) Cordonnier Pamphile (Le) Corsiare (Le) Cosaque (Le) Cul (Le) Cul de ma blonde (Le) Curé de Saint Sulpice (Le) Curé Pineau (Le)	523 169 378 117 65 281 31 351 319 473 103 33 119 127
Digue du cul (La) Discours du laire Dispute du cul et du con (La) Dudule	83 345 549 491 104 465 393 37 384 409
Infant du bataillon (L') Interrement du roi des Maquereaux (L') It maintenant Itudiante (L')	335 432 499 557
Fanchon Femmme du Roulier (La) Femme à Tuvache (La) Femme du vidangeur (La) Fille de Camaret (Les)	173 375 339 178 187

Filles de la Rochelle (Les) Filles de Loth (Les) Fils du maire (Le) Fils père (Le) Fraises et framboises (Les) Frère la Guillaumette Fusil (Le)	39 474 131 569
Gendarme deRedon (Le) Gennevilliers (A) Grand défilé (Le) Grand meeting (Le) Grand vicaire (Le) Grenadier de Flandres (Le)	285 261 308 456 123 289
Histoire de Roses Hopital Saint Louis 'L') Hotel-Dieu (L') Hussard de la garde (Le)	571 517 501 271
Il était un petit navire In Illo Tempore Internationale (L') Invalide à la pine de bois (L')	450 153
Javanaise (La) Jean-Francois de Nantes Jean-Gilles Jeanneton Jeune fille du métro (La) Jeune homme de Besancon (Le) Juif errant (Le)	562 327 49 167 46 52 471
Kyrié (al) warmon un	135

La haut sur la colline Lariboisière Le Musée d'Athènes Léon et Valérie	114 497 441 551
Machine à laver la Vaisselle (La) Madame Fourina Madeleine Malbrough s'en va en guerre Marche Américaine (La) Marche des Etudiants (La) Marche des Etudiants (La) Marche des Vérolés (La) ou chanson de lourcine	564 425
Margot Marie -Suzon Marinier de Coueron (Le) Maman qu'est ce qu'un pucelage Ma Mère (Ah) Mère à Papa (La) Meunier tu est cocu Minuit Bourgeois Moines de Saint Bernadin (Les) Momes aux morpions (La) Monologue du brigadier Mousquetaire (Le)	291 227 203 567 363 129 147 257 296
Nature Morte Navire (Le) Nicaise	331
Ode à la Mastubation Ode à la Vetuste Oh, mon berger fidèle	105 191 367
Paris Nantes	469

Pomponnette (La)	139 103 185 207 422 225
Quand la boiteuse va au marché Quatre jouissances Quatre-vingt chasseurs Qu'on m'apporte213 QU'on se le dise	388 206 303 540
Ré Umberto (II) Revenat de la Foire (En) Revenant du Piedmont (En) Roi de Bavière (Le) Roi de Provence (Le) Romance du 14 Juillet (La) Rosa Mystica Rue Bréa	
Saints du Paradis (Les) Salade mythologique (La)	150 436

Salope (La) Soeur du Couvent (La) Société des biroutes (La) Société des biroutes (La) version belge Stances à Sophie Suce moi le gland Sur les bords de la Loire Tache noire (La) Taule (La) Tapetiche (La) T'en souvients-tu? Terre jaune Tisonnier de l'Amour Tour de londres (Dans une) Tremblements de terre (Les) Trois artilleurs (Les) Trois orfèvres (Les) Trou normand (Le) Turlututu Un dimanche Un jour Une pucelle à l'horizon Un soir de novembre	231 143 95 97 217 579 311
	89 233 575 241 481 581 307 59 275 356 61 68
	252 79 247 237
Vive les étudiants Vieux morpion (Le) Vérole (La)	495 528 511
Wagon de pines	463
Zigouigoui Zob	73

0020

ACHEVE D'IMPRIMER LE 5 JANVIER 1981

SOUS LES PRESSES DE L'ASSOCIATION

AMICALE DES ETUDIANTS EN MEDECINE

DE STRASBOURG

- JANVIER 1981 -

Dépot Légal: I^{er} Trimestre

N° d'Impression: 81-127

http://www.chansons-paillardes.net